
                                                                                                                                                                                                                                                             

Uchwała Nr  XXVII/62/2012 

z dnia 4 września 2012  roku  

Rady Gminy Bodzechów   

w sprawie przyjęcia gminnego programu zdrowotnego pod nazwą  „ Program 

profilaktyki zakażeń  wirusem brodawczaka ludzkiego HPV u dziewcząt                      

w Gminie BODZECHÓW na lata 2012 -2013”                 

              Na podstawie art.7 ust.1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku                 

z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027                 

z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się gminny program zdrowotny pod nazwą „Program profilaktyki zakażeń  

wirusem brodawczaka ludzkiego HPV u dziewcząt w gminie BODZECHÓW na lata 2012 -

2013”w brzmieniu załącznika do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się   Wójtowi Gminy Bodzechów.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                              Władysława Ćwik  

  

  



 

 

Uzasadnienie: 

Mając na uwadze zdrowie młodych mieszkanek Gminy Bodzechów  i możliwość wprowadzenia 

optymalnej profilaktyki, proponuje się wdrożenie gminnego programu zdrowotnego przeciwdziałania 

rakowi szyjki macicy u dziewcząt w Gminie Bodzechów pod nazwą  „Program profilaktyki zakażeń  

wirusem brodawczaka ludzkiego HPV u dziewcząt w gminie BODZECHÓW na lata 2012 -

2013”. Polskie Towarzystwo Ginekologiczne rekomenduje populacyjne szczepienie dziewcząt w 

wieku 12-13 lat. Szczepienia wykonywane w ramach środków finansowych przeznaczonych w 

budżecie gminy  na ten cel.  

Przedstawiony program zdrowotny uzyskał pozytywną  opinię Prezesa Agencji Oceny Technologii 

Medycznych 127/2012 a zawarte sugestie zostały umieszczone w załączonym do niniejszej uchwały  

Programie. 

Biorąc pod uwagę istotę sprawy uważa się za celowe podjęcie zaproponowanej uchwały. 

 

 

  

    

  


